

Virifur ApS

Classensgade 62, 4. tv, 2100 København Ø

CVR-nr. 10 43 05 77

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2019.

Per Asbjørn Wolff-Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Virifur ApS
Classensgade 62, 4. tv
2100 København Ø

CVR-nr.: 10 43 05 77
Stiftet: 1. november 1986
Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Direktion

Per Asbjørn Wolff-Petersen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Associeret virksomhed

GH Ejendomsleasing K/S, Holbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at eje kapitalandele i GH Ejendomsleasing K/S..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 7.822 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre eksterne omkostninger	-8.438	-11.500
Bruttoresultat	-8.438	-11.500
Driftsresultat	-8.438	-11.500
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	9.288.436	8.461
Resultat før skat	9.279.998	-3.039
Skat af årets resultat	-1.457.852	0
Ordinært resultat efter skat	7.822.146	-3.039
Årets resultat	7.822.146	-3.039
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.288.436	8.461
Disponeret fra overført resultat	-1.466.290	-11.500
Disponeret i alt	7.822.146	-3.039

Balance 30. juni

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	9.436.088	795.214
	Finansielle anlægsaktiver i alt	9.436.088	795.214
	Anlægsaktiver i alt	9.436.088	795.214
	Aktiver i alt	9.436.088	795.214

Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	200.000	200.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.356.088	-284.786
2 Overført resultat	-2.032.253	-565.963
Egenkapital i alt	6.523.835	-650.749
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	1.030.000	1.030.000
Selskabsskat	1.457.852	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.487.852	1.030.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Anden gæld	416.401	407.963
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	424.401	415.963
Gældsforpligtelser i alt	2.912.253	1.445.963
Passiver i alt	9.436.088	795.214

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli 2018	1.080.000	1.080.000
Kostpris 30. juni 2019	1.080.000	1.080.000
Opskrivninger 1. juli 2018	-284.786	-293.246
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	9.288.436	8.460
Regulering	-647.562	0
Opskrivninger 30. juni 2019	8.356.088	-284.786
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	9.436.088	795.214

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Virifur ApS kr.
GH Ejendomsleasing K/S, Holbæk	30 %	31.453.643	30.961.452	9.436.088

2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2018	200.000	-932.348	-565.963	-1.298.311
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.288.436	-1.466.290	7.822.146
Egenkapital 30. juni 2019	200.000	8.356.088	-2.032.253	6.523.835
